



MESTP0098VY2

## Dodatek ke smlouvě o financování č. 1111801884

<b>KLIENT</b>		Městský úřad ŠTERNBERK	
Obchodní firma / Klient:	<b>Město Šternberk</b>	RČ:	
Registrační adresa:	<b>Horní náměstí 78/16, 78501 Šternberk</b>	IČ:	<b>00299529</b>
		DIČ:	<b>CZ00299529</b>
OR:	<b>Business Register</b>	Plátce DPH:	<b>Ano</b>
Stát:	<b>Česká republika</b>		
<b>SPOLEČNOST</b>		Počet příloh:	
Obchodní firma:	<b>UniCredit Leasing CZ, a.s.</b>	Podpis:	
Registrační adresa:	<b>Želetavská 1525/1, 140 10 Praha 4</b>	IČ:	<b>15886492</b>
		OR:	<b>Městský soud v Praze, oddíl B, vložka 546</b>
<b>PŘEDMĚT FINANCOVÁNÍ</b>			
Značka, typ a model:	<b>Skoda SUPERB</b>	Pronajaté na základě leasingové smlouvy č.:	<b>1111801884</b>
Typ vozidla:	<b>Osobní vozidla</b>	RZ:	
Druh použití:	<b>Běžné použití</b>	Číslo TP:	
Celková hmotnost:	<b>2 148</b>	Číslo karoserie:	
Objem motoru:	<b>1968</b>	Počet sedadel ve vozidle:	<b>5</b>
Smluvní strany se níže uvedeného dne, měsíce a roku dohodly na zařazení předmětu financování do pojištění zajištěného společností: Klient a společnost se dohodli na pojištění předmětu financování			
Údaje o pojištění:			
<b>HAVARIJNÍ POJIŠTĚNÍ</b>			
Pojistitel:	<b>Generali Česká pojišťovna a.s.</b>	IČ:	<b>45272956</b>
Registrační adresa:	<b>Spálená 75/16, 113 04 Praha</b>	OR:	<b>Obchodní registr, Praha, B, 1464</b>
Roční sazba:		Roční pojistné:	<b>27 814 Kč</b>
Pojistná částka:	<b>820 468 Kč</b>	Spoluúčast:	<b>1% mín. 1 000 CZK</b>
Podmínky plnění /	Všeobecné pojistné podmínky VPPPMV-L-12/2019. Pojištění zahrnuje „Úrazové pojištění – omezený rozsah“ s limity: smrt následkem úrazu 100 000 Kč, za trvalé následky úrazu 200 000 Kč. Je-li současně uzavřeno pojištění odpovědnosti a havarijní pojištění u Generali České pojišťovny je součástí i Asistence „POHODA Special“. Nedílnou součástí pojistné smlouvy jsou pojistné podmínky pojišťovny, přičemž tyto podmínky jsou veřejně přístupné elektronicky na <a href="http://www.unicreditleasing.cz">www.unicreditleasing.cz</a> . Všeobecné pojistné podmínky pro pojištění motorových vozidel VPPPMV-L-12/2019		
Poznámka:	Pojistná částka je horní hranicí pojistného plnění při jedné pojistné události a odpovídá obvyklé ceně vozidla včetně výbavy v době sjednání smlouvy.		
<b>POJIŠTĚNÍ GAP</b>			
Pojistitel:	<b>Colonnade Insurance S.A., organizační složka</b>	IČ:	<b>04485297</b>
Registrační adresa:	<b>Na Pankráci 1683/127, 140 00 Praha 4-Krč</b>	OR:	<b>Živnostenský registr, Městský soud v Praze, A, 77229</b>
Roční sazba:	<b>6 756 Kč</b>	Roční pojistné:	<b>6 756 Kč</b>
Pojistná částka:	<b>820 468 Kč</b>	Měsíční pojistné:	<b>563 Kč</b>
Podmínky plnění /	Všeobecné pojistné podmínky pro pojištění GAP (CZ-GAP-ALL-0518). Zvláštní pojistné podmínky pro pojištění GAP (CZ-EG-UCL-0518). Nedílnou součástí pojistné smlouvy jsou pojistné podmínky pojišťovny, přičemž tyto podmínky jsou veřejně přístupné elektronicky na webové stránce: <a href="http://www.unicreditleasing.cz">www.unicreditleasing.cz</a> Pojištění požizovací ceny GAP s pojištěním spoluúčastí. Pojistné období max. 60 měsíců. EuroGAP ve variantě Classic.		
<b>REKAPITULACE POJISTNÉHO</b>			

Roční pojistné za pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou provozem vozidla :	<b>0 Kč</b>
Roční pojistné havarijního pojištění :	<b>27 814 Kč</b>
Roční pojistné doplňková pojištění :	<b>0 Kč</b>
Roční pojistné pojištění schopnosti splácet :	<b>0 Kč</b>
Roční pojistné pojištění GAP :	<b>6 756 Kč</b>

Celkem: 34 570 Kč

Pojistné plnění je vinkulováno ve prospěch leasingové společnosti UniCredit Leasing CZ, a.s.

Přílohy: Podmínky pojištění  
Podmínky pojištění GAP

Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu a účinnosti dnem:

20/12/2020

Ostatní části smlouvy o financování zůstávají beze změny.

v Č. STER

2020

v

Praxe

dne

7/1/21